PROCESSO Nº 133/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE TÉCNICO EM PERÍCIA. 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS – CISSUL 
CNPJ: 13.985.869/0001-84 
CONTRATADA: ANÍBAL LUIZ FRESCHI 
CPF: 037.441.906-09 
VALOR: R$ 1.045,00 (HUM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.002.33903600000.102 
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93. 
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES. 
VARGINHA, 28 DE SETEMBRO DE 2020 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.